[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

V созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«27» марта 2009 года                     г. Партизанск

                                 № 109
 О признании утратившим силу Решения Муниципального комитета города Партизанска от 24 декабря 2003 года № 301 «О городской целевой программе "Квартира молодой семье на 2004-2010 годы"»

Руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального комитета города Партизанска от 24 декабря 2003 года № 301 «О городской целевой программе «Квартира молодой семье на 2004-2010 годы».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы
Партизанского городского округа

              С.П. Агеев